
 
 

 

XV. ИЗЈАВА 

Со оваа изјава поднесувам барање за дозвола во согласност со одредбите од Законот 

за животната средина и прописите усвоени за таа цел. 

Потврдувам дека информациите дадени во ова барање се вистинити, точни и 

комплетни. 

Немам никакви забелешки на одредбите на Министерството за животна средина и 

просторно планирање или на локалните власти за копирање на барањето или на 

неговите делови за потребите на друго лице. 
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